СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  27  января  2021 г.                                 №  20
с.Ивановка 1-я

Об отчете главы

Ивановского сельского поселения

о результатах деятельности за 2020 год

и перспективах развития на 2021 год

           В соответствии  с частью 5.1  статьи 36  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», статьи 27 Устава Ивановского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет   главы  Ивановского сельского поселения , Совет народных депутатов  решил:

          1.Отчет главы Ивановского сельского поселения Ивановского муниципального района  Ситникова Анатолия Александровича о результатах деятельности за 2020 год и перспективах  развития на 2021 год  принять к сведению.

          2. Признать работу главы Ивановского сельского поселения  Ивановского муниципального района  за 2020 год  удовлетворительной.

     3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Ивановского сельского поселения «Ивановский муниципальный вестник».

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ивановского
 сельского поселения                                                              А.А.Ситников